3
[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
[image: image2.png]

Gabinete da Vereadora Marli de Luquinha

Rua Domingos Louverturi, 335, Sala 210 - São Geraldo
Sete Lagoas – MG | CEP: 35700-177
Telefone: (31) 3779-6330

REQUERIMENTO Nº _________/2024.
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG.

A vereadora signatária vem requerer de V. Exa., ouvida a Casa e após tramitação regimental, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando junto ao setor competente, para fins de fiscalização dos recursos públicos, que seja enviado para o gabinete dessa vereadora o que se pede:

Cópia do EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2023 – Processo Licitatório nº 054/2023 - Pregão Eletrônico nº 046/2023- CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Sete Lagoas – Contratado: ACOLHER SAÚDE LTDA. / CNPJ Nº 21.781.290/0001-28 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE EM AMBULÂNCIA TIPO “B” e “D”, ACOMPANHADO DE TRIPULAÇÃO, firmado entre as partes com o valor total R$ 1.321.427,00 (um milhão, trezentos e vinte e um mil, quatrocentos e vinte e sete reais). Dotação orçamentária: 32599/2023 - 13.01.10.302.2076.2613.33390390000000.160000. Vigência 04/05/2023 a 04/0/2024.
Justificativa – Prerrogativa do Vereador do ato de fiscalizar.

Sete Lagoas, 24 de junho de 2024.
[image: image3.png]W (e le

deLuguinha

VEREADORA

Marli Aparecida Barbosa

Vereadora PP